JARA 発第 2021-026 号

2021 年 4 月 23 日

選手所属団体 御中

公益社団法人 日本ボート協会

強化委員長  三好 悟

2020 東京オリンピック 世界最終予選 選手派遣について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2020 東京オリンピック 世界最終予選

(1) 派遣期間 ： 2021 年 5 月 10 日（月） ～ 5 月 19 日（水）

(2) 大会期間 ： 2021 年 5 月 15 日（土） ～ 5 月 17 日（月）

5/11 5/12 5/13 5/14 5/15 5/16 5/17 5/18

調整 調整 公式練習 公式練習 大会 大会 大会 出国

(3) 場 所 ： スイス・ルツェルン

(4) 宿泊場所 ：確定次第おしらせします。

(5) 派遣選手 ： 「2020 東京オリンピック アジア・オセアニア大陸予選」を経て、世界最終予選に

          出場が決まった選手

※ 規定の選手負担金をご負担いただきます。

           負担金は「日本出発日から帰国日までの宿泊日数に５，０００円を乗じた金額」となります。

           但し、機中泊は除きます。
※ 派遣選手の交通費は協会負担といたします。

※ スイス入国・大会参加に際し、新型コロナウイルス感染対策として、スイス政府ならびに大

会実行委員会が示すガイドラインに沿って対応します。詳細は、別途該当選手に示します。

※ 日本への帰国に際し、新型コロナウイルス感染対策として、日本政府が示すガイドライン

に沿って対応します。詳細は、別途該当選手に示します。

2. その他

(1) 今後、世界ボート連盟（WR）から発表される新たな情報、新型コロナウイルスの感染状況およ

び政府対処方針等、事情の変更があった場合には、必要かつ合理的な範囲で対応を変更す

ることがあります。

以 上